СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 05B581D2B2833CE7D5FFA9976078F265D94E9C3B
Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 24.12.2021 по 24.03.2023

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18.11.2022 № 22.01-01/133
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана
проведения проверок
соблюдения краевыми
государственными
учреждениями культуры,
подведомственными
Министерству культуры
Камчатского края, трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового
права, на 2023 год

Руководствуясь статьей 3 Закона Камчатского края от 07.11.2019
№ 381 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения краевыми
государственными учреждениями культуры, подведомственными Министерству
культуры Камчатского края, трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр О.И. Прокопенко

2

Приложение
к приказу Министерства культуры
Камчатского края
от 18.11.2022 № 22.01-01/133

         План проведения проверок соблюдения краевыми государственными учреждениями культуры, подведомственными
Министерству культуры Камчатского края, трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, на 2023 год

№
п/п

Наименование организации Место нахождения
организации

Цель и основания проведения проверки Форма
проведения
проверки

Период
проведения
проверки

1. Краевое государственное
бюджетное учреждение
«Камчатский центр
народного творчества»

Камчатский край,
г. Петропавловск-
Камчатский,
ул. Советская, д. 35

Цель: соблюдение требований, установленных
Трудовым кодекс Российской Федерации, и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в период 2020-2021 годов.
Основание: истечение трех лет со дня
государственной регистрации юридического лица.

документарная
и выездная

03.04.2023-
28.04.2023

2. Краевое государственное
бюджетное учреждение
«Камчатская краевая
детская библиотека имени
В. Кручины»

Камчатский край,
г. Петропавловск-
Камчатский,
ул. Владивостокская,
д. 16

Цель: соблюдение требований, установленных
Трудовым кодекс Российской Федерации, и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в период 2020-2021 годов.
Основание: истечение трех лет со дня
государственной регистрации юридического лица.

документарная
и выездная

01.08.2023-
28.08.2023

3. Краевое государственное
автономное учреждение
«Камчатский театр драмы и
комедии»

Камчатский край,
г. Петропавловск-
Камчатский, ул.
Ленинская, д. 75

Цель: соблюдение требований, установленных
Трудовым кодекс Российской Федерации, и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в период 2020-2021 годов.
Основание: истечение трех лет со дня
государственной регистрации юридического лица.

документарная
и выездная

01.12.2023-
28.12.2023

	Приказ об утверждении плана проведения проверок трудового законодательства на 2023 год
	Плано проведения проверок трудового законодательства 2023